
Порошок золота мелкодисперсный Зл-1

Офис в Москве: +7 495 790 14 52, +7 495 149 86 99 (доб. 7641, 5054, 9874, 5566, 3547), +7 499 558 38 29, dann-25@bk.ru Отдел логистики: +7 495 149-86-99
Офис в Санкт-Петербурге: +7 812 317 28 28, +7 812 317 28 88, masla.kondor@yandex.ru - по вопросам приобретения масел, смазок, смазочных материалов и

подбора аналогов

Технические характеристики

Техническая консультация

Наименование параметра Значение
Внешний вид порошок от светло-желтого до темно-

коричневого цвета
Содержание золота, %, не менее 99,0
Гранулометрический состав,%:
частиц размером менее: 1,2 мкм
1,5 мкм
2,5 мкм

>10,0
>50,0
>90,0

Номер ТУ ЕТО.035.458ТУ

Применяется для изготовления золотосодержащих металлизационнных и проводниковых паст

По вопросам приобретения Порошок золота мелкодисперсный Зл-1и получения подробной консультации по свойствам продукции, условиям поставки
и заключению договора просим вас обратиться к менеджерам:
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;
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